Böylece geleneksel Yunan karşıtlığı resmileşiyor ve büyük güçlerin dış politikasının bir parçası haline geliyordu.

¹⁵⁹ Salomon Bartholdy. *Mémoire sur l'état actuel de la civilisation dans la Grèce. Lu a la Société des Observateurs de l'homme le 16 Nivoise de l'an XI*, 1803 . Aktaran Σιμόπουλος [Simopoulos] a.g.e. s.355.

¹⁶⁰ Σιμόπουλος (Simopoulos), a.g.e. s.356.

¹⁶¹ Thomas Thornton, *The Present State of Turkey*, C. 1, 2.B., London, 1809, https://books.google.com.tr/books/about/The_Present_State_of_Turkey_Or.html?id=g0xC AAAAIAAJ&redir_esc=y , (19.11.2017), s.32.